

SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO
CATALÃO-GO

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0000011/2024
Processo Administrativo Nº 2024018774
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MÁRCIO RONER GUIMARÃES
Data de Publicação: 10/06/2024 08:36:02

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 17:02:42
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BONISSIMO	Modelo:
Descrição: ACAFRAO EM PO EMBALAGEM DE 1 KG			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 70,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BENEDITO EVANDRO BITENCOURT EPP	146	01.695.394/0001-02	31,33	14,00		Sim
2 DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO	106	07.058.158/0001-61	28,00	14,90	6,43	Sim
3 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	067	10.941.897/0001-01	40,00	40,00	168,46	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 17:02:43
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: ECO AÇUCAR	Modelo:
Descrição: ACUCAR CRISTAL EMBALAGEM DE 5 KG			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 5.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BENEDITO EVANDRO BITENCOURT EPP	137	01.695.394/0001-02	26,16	18,00		Sim
2 DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO	149	07.058.158/0001-61	25,50	24,00	33,33	Sim
3 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	041	10.941.897/0001-01	27,00	27,00	12,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TACIANE CAMPOA MEDEIROS	081	37.185.533/0001-03	26,16	25,00		Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 17:02:44
LOTE 3

**SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO
CATALÃO-GO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PACHÁ	Modelo:
Descrição: AMENDOIM DESCASCADO PCT 500G			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO	147	07.058.158/0001-61	23,50	12,00		Sim
2 BENEDITO EVANDRO BITENCOURT EPP	044	01.695.394/0001-02	25,83	14,00	16,67	Sim
3 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	116	10.941.897/0001-01	30,00	30,00	114,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TACIANE CAMPOA MEDEIROS	130	37.185.533/0001-03	25,83	23,00		Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 17:02:45
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PIQUI	Modelo:
Descrição: ARROZ POLIDO EMBALAGEM DE 05 KG TIPO I			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BENEDITO EVANDRO BITENCOURT EPP	050	01.695.394/0001-02	35,60	30,00		Sim
2 DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO	083	07.058.158/0001-61	35,50	35,50	18,33	Sim
3 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	045	10.941.897/0001-01	35,59	35,59	0,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 17:02:46
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: SINHA	Modelo:
Descrição: AZEITE DE OLIVA 500ML			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,50	Valor Total: 165,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO	020	07.058.158/0001-61	26,50	16,50		Sim
2 BENEDITO EVANDRO BITENCOURT EPP	027	01.695.394/0001-02	27,78	17,00	3,03	Sim
3 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	118	10.941.897/0001-01	30,00	30,00	76,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO
CATALÃO-GO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 17:02:47
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: 3 CORAÇÕES	Modelo:
Descrição: CAFE MOIDO E TORRADO EXTRA FORTE EMBALAGEM DE 250 G			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 56.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BENEDITO EVANDRO BITENCOURT EPP	065 01.695.394/0001-02	30,49	28,00		Sim
2 DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO	138 07.058.158/0001-61	30,40	29,50	5,36	Sim
3 A & A INDUSTRIA E COMERCIO DE	051 12.999.469/0001-65	30,00	30,00	1,69	Sim
4 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	100 10.941.897/0001-01	30,48	30,48	1,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 17:02:48
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: ARISCO	Modelo:
Descrição: CALDO DE CARNE 57G CONTEM 6 CUBOS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 115,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO	082 07.058.158/0001-61	3,00	2,30		Sim
2 BENEDITO EVANDRO BITENCOURT EPP	026 01.695.394/0001-02	3,11	2,40	4,35	Sim
3 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	041 10.941.897/0001-01	10,00	10,00	316,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TACIANE CAMPOA MEDEIROS	024 37.185.533/0001-03	3,11	3,00		Sim

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 17:02:48
LOTE 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: SIAMAR	Modelo:
Descrição: CHA DE ERVA CIDREIRA DE 1 KILO			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 9.600,00	

SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO
CATALÃO-GO

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BENEDITO EVANDRO BITENCOURT EPP	144	01.695.394/0001-02	59,54	40,00		Sim
2 DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO	056	07.058.158/0001-61	58,50	45,70	14,25	Sim
3 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	107	10.941.897/0001-01	100,00	100,00	118,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
OLIVIA RIBEIRO DA SILVA NETA	114	37.334.256/0001-45	59,52	39,99		Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 17:02:49
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: BONARE-340	Modelo:
Descrição: EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE LATA DE 350G			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,95	Valor Total: 247,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO	111	07.058.158/0001-61	5,20	4,95		Sim
2 BENEDITO EVANDRO BITENCOURT EPP	149	01.695.394/0001-02	5,49	5,10	3,03	Sim
3 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	084	10.941.897/0001-01	10,00	10,00	96,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 17:02:49
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: AMAFIL	Modelo:
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA TORRADA TIPO BIJUZINHO PACOTE 500 G			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 210,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO	002	07.058.158/0001-61	8,50	7,00		Sim
2 BENEDITO EVANDRO BITENCOURT EPP	017	01.695.394/0001-02	8,59	7,90	12,86	Sim
3 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	083	10.941.897/0001-01	10,00	10,00	26,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO
CATALÃO-GO

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 17:02:50
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: REI DO PRATO	Modelo:
Descrição: FEIJAO COMUM CLASSE E CORES TIPO I GRAO INTEIRO EMBALAGEM 1 KG			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 5,98	Valor Total: 269,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO	012	07.058.158/0001-61	8,80	5,98		Sim
2 BENEDITO EVANDRO BITENCOURT EPP	099	01.695.394/0001-02	9,12	6,00	0,33	Sim
3 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	143	10.941.897/0001-01	9,11	9,11	51,83	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 17:02:50
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: LEITE BOM	Modelo:
Descrição: LEITE INTEGRAL EMBALAGEM TETRA PAK 1 LITRO			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 29.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BENEDITO EVANDRO BITENCOURT EPP	093	01.695.394/0001-02	6,39	5,90		Sim
2 DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO	057	07.058.158/0001-61	6,39	5,97	1,19	Sim
3 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	035	10.941.897/0001-01	6,99	6,99	17,09	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 17:02:50
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: CRISTAL	Modelo:
Descrição: MACARRAO ESPAGUETE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,59	Valor Total: 71,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BENEDITO EVANDRO BITENCOURT EPP	046	01.695.394/0001-02	4,43	3,59		Sim
2 DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO	082	07.058.158/0001-61	4,20	4,20	16,99	Sim
3 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	014	10.941.897/0001-01	5,00	5,00	19,05	Sim

SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO
CATALÃO-GO

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 17:02:50
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: DELICIA	Modelo:
Descrição: MARGARINA CREMOSA VEGETAL COM SAL EMBALAGEM DE 1 KG			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 13,00		Valor Total: 9.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BENEDITO EVANDRO BITENCOURT EPP	001	01.695.394/0001-02	16,80	13,00		Sim
2 DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO	123	07.058.158/0001-61	16,70	16,70	28,46	Sim
3 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	074	10.941.897/0001-01	20,00	20,00	19,76	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 17:02:51
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: SINHA	Modelo:
Descrição: MILHO DE CANJICA MUNGUNZA EMBALAGEM DE 500 G			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,45		Valor Total: 147,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO	140	07.058.158/0001-61	3,30	2,45		Sim
2 BENEDITO EVANDRO BITENCOURT EPP	110	01.695.394/0001-02	3,56	2,49	1,63	Sim
3 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	044	10.941.897/0001-01	10,00	10,00	301,61	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 17:02:51
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: DONA D.	Modelo:
Descrição: MILHO PARA PIPOCA 500GR			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,49		Valor Total: 1.047,00

**SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO
CATALÃO-GO**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BENEDITO EVANDRO BITENCOURT EPP	026	01.695.394/0001-02	6,49	3,49		Sim
2 DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO	035	07.058.158/0001-61	6,30	5,75	64,76	Sim
3 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	045	10.941.897/0001-01	10,00	10,00	73,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TACIANE CAMPOA MEDEIROS	055	37.185.533/0001-03	6,49	4,20		Sim

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 17:02:51
LOTE 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: TARANTELA	Modelo:
Descrição: MOLHO DE TOMATE SABOR PIZZA EMBALAGEM DE 4 KG			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO	088	07.058.158/0001-61	40,00	40,00		Sim
2 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	094	10.941.897/0001-01	60,00	60,00	50,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 17:02:51
LOTE 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: MINEIRO	Modelo:
Descrição: REFRIGERANTE			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 5,85	Valor Total: 3.510,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BENEDITO EVANDRO BITENCOURT EPP	027	01.695.394/0001-02	8,76	5,85		Sim
2 DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO	096	07.058.158/0001-61	8,75	8,70	48,72	Sim
3 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	129	10.941.897/0001-01	15,00	15,00	72,41	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TACIANE CAMPOA MEDEIROS	094	37.185.533/0001-03	8,76	5,90		Sim

SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO
CATALÃO-GO

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 17:02:52
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: CRISTAL OURRO	Modelo:
Descrição: SAL REFINADO MOIDO E IODADO PACOTE DE 1 KG			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 19,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO	116	07.058.158/0001-61	2,20	1,90		Sim
2 BENEDITO EVANDRO BITENCOURT EPP	061	01.695.394/0001-02	2,33	2,00	5,26	Sim
3 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	021	10.941.897/0001-01	5,00	5,00	150,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 17:02:52
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: NUTRI	Modelo:
Descrição: CAIXA DE SUCO 1 LITRO MARACUJA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,99	Valor Total: 499,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BENEDITO EVANDRO BITENCOURT EPP	107	01.695.394/0001-02	7,16	4,99		Sim
2 DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO	036	07.058.158/0001-61	6,90	6,90	38,28	Sim
3 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	037	10.941.897/0001-01	7,15	7,15	3,62	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TACIANE CAMPOA MEDEIROS	129	37.185.533/0001-03	7,16	7,16		Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 17:02:52
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: NUTRI	Modelo:
Descrição: CAIXA DE SUCO 1 LITRO CAJU			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,99	Valor Total: 499,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BENEDITO EVANDRO BITENCOURT EPP	149	01.695.394/0001-02	7,51	4,99		Sim
2 DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO	042	07.058.158/0001-61	7,30	7,30	46,29	Sim

**SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO
CATALÃO-GO**

3 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	034	10.941.897/0001-01	7,50	7,50	2,74	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TACIANE CAMPOA MEDEIROS	015	37.185.533/0001-03	7,51	7,51		Sim

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 17:02:52
LOTE 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: NUTRI	Modelo:
Descrição: CAIXA DE SUCO 1 LITRO UVA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,99	Valor Total: 499,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BENEDITO EVANDRO BITENCOURT EPP	125	01.695.394/0001-02	8,13	4,99		Sim
2 DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO	139	07.058.158/0001-61	8,00	8,00	60,32	Sim
3 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	056	10.941.897/0001-01	8,12	8,12	1,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TACIANE CAMPOA MEDEIROS	046	37.185.533/0001-03	8,13	8,13		Sim

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 17:02:52
LOTE 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: SOYA	Modelo:
Descrição: OLEO DE SOJA REFINADO EMBALAGEM DE PLASTICO TRANSPARENTE DE 900 ML			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 195,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BENEDITO EVANDRO BITENCOURT EPP	064	01.695.394/0001-02	7,09	6,50		Sim
2 DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO	095	07.058.158/0001-61	7,09	7,07	8,77	Sim
3 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	136	10.941.897/0001-01	7,08	7,08	0,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TACIANE CAMPOA MEDEIROS	144	37.185.533/0001-03	7,09	6,30		Sim

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 17:02:52
LOTE 24**

SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO
CATALÃO-GO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: ceasa	Modelo:
Descrição: ABACAXI PEROLA UNIDADE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,08	Valor Total: 392,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OLIVEIRA DUARTE HORTIFRUTI LTDA	059	26.107.046/0001-06	13,08	13,08		Sim
2 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	048	10.941.897/0001-01	20,00	20,00	52,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 17:02:52
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: ceasa	Modelo:
Descrição: ALFACE POR PE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,13	Valor Total: 153,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OLIVEIRA DUARTE HORTIFRUTI LTDA	110	26.107.046/0001-06	5,13	5,13		Sim
2 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	118	10.941.897/0001-01	10,00	10,00	94,93	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 17:02:52
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UNIDADE	Marca: ceasa	Modelo:
Descrição: ALHO EM CABECA DE TAMANHO MEDIO POR KILO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 46,63	Valor Total: 932,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OLIVEIRA DUARTE HORTIFRUTI LTDA	013	26.107.046/0001-06	46,63	46,63		Sim
2 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	124	10.941.897/0001-01	60,00	60,00	28,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO
CATALÃO-GO

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 17:02:53
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: ceasa	Modelo:
Descrição: CEBOLA COMUM POR KILO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,66	Valor Total: 349,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OLIVEIRA DUARTE HORTIFRUTI LTDA	072	26.107.046/0001-06	11,66	11,66		Sim
2 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	101	10.941.897/0001-01	20,00	20,00	71,53	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 17:02:53
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: ceasa	Modelo:
Descrição: CHEIRO VERDE POR MACO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,29	Valor Total: 105,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OLIVEIRA DUARTE HORTIFRUTI LTDA	062	26.107.046/0001-06	5,29	5,29		Sim
2 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	131	10.941.897/0001-01	10,00	10,00	89,04	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 17:02:53
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: ceasa	Modelo:
Descrição: COUVE POR MACO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,80	Valor Total: 144,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OLIVEIRA DUARTE HORTIFRUTI LTDA	067	26.107.046/0001-06	4,80	4,80		Sim
2 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	002	10.941.897/0001-01	10,00	10,00	108,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO
CATALÃO-GO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 30 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 17:02:53 LOTE 30					
VALORES UNITÁRIOS FINAIS					
Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: ceasa	Modelo:		
Descrição: LARANJA PERA RIO POR KILO					
Quantidade: 80	Valor Unit.: 8,70				Valor Total: 696,00

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 OLIVEIRA DUARTE HORTIFRUTI LTDA	113 26.107.046/0001-06	8,70	8,70		Sim	
2 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	063 10.941.897/0001-01	15,00	15,00	72,41	Sim	
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
INABILITADOS						
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 17:02:53
LOTE 31**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: ceasa	Modelo:			
Descrição: LIMAO TAITI POR KG						
Quantidade: 40	Valor Unit.: 5,46					Valor Total: 218,40

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 OLIVEIRA DUARTE HORTIFRUTI LTDA	100 26.107.046/0001-06	5,46	5,46		Sim	
2 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	062 10.941.897/0001-01	10,00	10,00	83,15	Sim	
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
INABILITADOS						
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 17:02:53
LOTE 32**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: ceasa	Modelo:			
Descrição: MANDIOCA POR KILO						
Quantidade: 80	Valor Unit.: 9,66					Valor Total: 772,80

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME	
1 OLIVEIRA DUARTE HORTIFRUTI LTDA	149 26.107.046/0001-06	9,66	9,66		Sim	
2 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	116 10.941.897/0001-01	20,00	20,00	107,04	Sim	
DESCCLASSIFICADOS						

**SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO
CATALÃO-GO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 17:02:53
LOTE 33**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: ceasa	Modelo:
Descrição: MACA COMUM POR KILO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 16,16		Valor Total: 1.292,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OLIVEIRA DUARTE HORTIFRUTI LTDA	073 26.107.046/0001-06	16,16	16,16		Sim
2 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	046 10.941.897/0001-01	30,00	30,00	85,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 17:02:53
LOTE 34**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: ceasa	Modelo:
Descrição: BANANA PRATA POR KILO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 10,63		Valor Total: 850,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OLIVEIRA DUARTE HORTIFRUTI LTDA	027 26.107.046/0001-06	10,63	10,63		Sim
2 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	111 10.941.897/0001-01	20,00	20,00	88,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 17:02:54
LOTE 35**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: QUILOGRAMA (KG)	Marca: ceasa	Modelo:
Descrição: MELANCIA GRAUDA MINIMO DE 8 KILOS POR KILO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 5,46		Valor Total: 436,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OLIVEIRA DUARTE HORTIFRUTI LTDA	136 26.107.046/0001-06	5,46	5,46		Sim

SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO
CATALÃO-GO

2 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 109 10.941.897/0001-01 10,00 10,00 83,15 Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 17:02:54
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36 Unidade: UNIDADE Marca: ceasa Modelo:
Descrição: PIMENTAO VERDE POR KILO
Quantidade: 10 Valor Unit.: 10,66 Valor Total: 106,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 OLIVEIRA DUARTE HORTIFRUTI LTDA 111 26.107.046/0001-06 10,66 10,66 Sim
2 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 062 10.941.897/0001-01 20,00 20,00 87,62 Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 17:02:59
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37 Unidade: UNIDADE Marca: ceasa Modelo:
Descrição: PEPINO ESPECIE COMUM POR KILO
Quantidade: 10 Valor Unit.: 9,46 Valor Total: 94,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 OLIVEIRA DUARTE HORTIFRUTI LTDA 021 26.107.046/0001-06 9,46 9,46 Sim
2 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO 088 10.941.897/0001-01 20,00 20,00 111,42 Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 17:02:59
LOTE 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38 Unidade: UNIDADE Marca: ceasa Modelo:
Descrição: REPOLHO FRESCO TAMANHO MEDIO APROX 300 GRAMAS POR UNIDADE
Quantidade: 30 Valor Unit.: 7,80 Valor Total: 234,00

CLASSIFICAÇÃO

**SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO
CATALÃO-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OLIVEIRA DUARTE HORTIFRUTI LTDA	105	26.107.046/0001-06	7,80	7,80		Sim
2 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	047	10.941.897/0001-01	20,00	20,00	156,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 17:02:59
LOTE 39**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: ceasa	Modelo:
Descrição: TOMATE CAQUI POR KILO			Valor Total: 1.116,80
Quantidade: 80	Valor Unit.: 13,96		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 OLIVEIRA DUARTE HORTIFRUTI LTDA	095	26.107.046/0001-06	13,96	13,96		Sim
2 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	120	10.941.897/0001-01	20,00	20,00	43,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 17:02:59
LOTE 40**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: FRIBOI	Modelo:
Descrição: ALMONDEGAS FEITAS DE CARNE BOVINA DE SEGUNDA POR KILO			Valor Total: 2.850,00
Quantidade: 150	Valor Unit.: 19,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIVANO BENEDITO DA LUZ	097	01.389.381/0001-05	33,30	19,00		Sim
2 WISNER CANDIDO MARQUES	006	04.308.952/0001-28	33,30	22,20	16,84	Sim
3 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	013	10.941.897/0001-01	40,00	40,00	80,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TACIANE CAMPOA MEDEIROS	074	37.185.533/0001-03	33,30	18,50		Sim

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 17:02:59
LOTE 41**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO
CATALÃO-GO**

Item: 41 Unidade: UNIDADE Marca: FRIMESA Modelo:
 Descrição: BACON INTEIRO POR KILO
 Quantidade: 40 Valor Unit.: 39,00 Valor Total: 1.560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIVANO BENEDITO DA LUZ	061	01.389.381/0001-05	40,60	39,00		Sim
2 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	035	10.941.897/0001-01	40,59	40,59	4,08	Sim
3 WISNER CANDIDO MARQUES	055	04.308.952/0001-28	40,60	40,60	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 17:02:59
LOTE 42**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42 Unidade: UNIDADE Marca: FRIBOI Modelo:
 Descrição: CARNE BOVINA DE 1 PRIMEIRA POR KILO
 Quantidade: 300 Valor Unit.: 32,00 Valor Total: 9.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIVANO BENEDITO DA LUZ	048	01.389.381/0001-05	42,66	32,00		Sim
2 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	057	10.941.897/0001-01	42,65	42,65	33,28	Sim
3 WISNER CANDIDO MARQUES	127	04.308.952/0001-28	42,66	42,66	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TACIANE CAMPOA MEDEIROS	045	37.185.533/0001-03	42,00	39,00		Sim

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 17:03:00
LOTE 43**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43 Unidade: UNIDADE Marca: FRIBOI Modelo:
 Descrição: CARNE BOVINA DE 2 SEGUNDA POR KILO
 Quantidade: 300 Valor Unit.: 30,00 Valor Total: 9.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIVANO BENEDITO DA LUZ	003	01.389.381/0001-05	40,66	30,00		Sim
2 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	090	10.941.897/0001-01	40,65	40,65	35,50	Sim
3 WISNER CANDIDO MARQUES	034	04.308.952/0001-28	40,66	40,66	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO
CATALÃO-GO

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TACIANE CAMPOA MEDEIROS	131 37.185.533/0001-03	40,66	39,00		Sim

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 17:03:00
LOTE 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: FRIATO	Modelo:
Descrição: COXA E SOBRECOXA DE FRANGO POR KILO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 1.275,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIVANO BENEDITO DA LUZ	032 01.389.381/0001-05	12,63	8,50		Sim
2 WISNER CANDIDO MARQUES	057 04.308.952/0001-28	12,63	12,63	48,59	Sim
3 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	056 10.941.897/0001-01	15,00	15,00	18,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TACIANE CAMPOA MEDEIROS	042 37.185.533/0001-03	12,63	11,80		Sim

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 17:03:00
LOTE 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: FRIBOI	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA MOIDA DE 2 SEGUNDA POR KILO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 2.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIVANO BENEDITO DA LUZ	085 01.389.381/0001-05	28,66	20,00		Sim
2 WISNER CANDIDO MARQUES	094 04.308.952/0001-28	28,66	28,66	43,30	Sim
3 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	015 10.941.897/0001-01	40,00	40,00	39,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TACIANE CAMPOA MEDEIROS	130 37.185.533/0001-03	28,66	19,99		Sim

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 17:03:00
LOTE 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: FRIATO	Modelo:
Descrição: PEITO DE FRANGO SEM OSSO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 1.600,00	

**SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO
CATALÃO-GO**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIVANO BENEDITO DA LUZ	140	01.389.381/0001-05	25,29	16,00		Sim
2 WISNER CANDIDO MARQUES	107	04.308.952/0001-28	25,29	25,29	58,06	Sim
3 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	078	10.941.897/0001-01	30,00	30,00	18,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TACIANE CAMPOA MEDEIROS	120	37.185.533/0001-03	25,29	18,49		Sim

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 17:03:00
LOTE 47**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: PERDIGÃO	Modelo:
Descrição: LINGUICA MISTA FEITA DE CARNE BOVINA COM CARNE SUINA POR KILO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 480,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIVANO BENEDITO DA LUZ	025	01.389.381/0001-05	23,29	16,00		Sim
2 WISNER CANDIDO MARQUES	046	04.308.952/0001-28	23,96	23,96	49,75	Sim
3 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	023	10.941.897/0001-01	30,00	30,00	25,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TACIANE CAMPOA MEDEIROS	008	37.185.533/0001-03	23,96	17,49		Sim

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 17:03:00
LOTE 48**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: FRIMESA	Modelo:
Descrição: CARNE SUINA PERNIL POR KILO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 2.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIVANO BENEDITO DA LUZ	099	01.389.381/0001-05	23,96	14,00		Sim
2 WISNER CANDIDO MARQUES	093	04.308.952/0001-28	23,96	23,96	71,14	Sim
3 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	046	10.941.897/0001-01	30,00	30,00	25,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

--	--	--	--	--	--	--

**SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO
CATALÃO-GO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TACIANE CAMPOA MEDEIROS	004 37.185.533/0001-03	23,96	15,49		Sim

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 17:03:01
LOTE 49**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: FRIMESA	Modelo:
Descrição: LINGUICA CALABRESA POR KILO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 33,00	Valor Total: 1.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIVANO BENEDITO DA LUZ	058 01.389.381/0001-05	34,16	33,00		Sim
2 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	060 10.941.897/0001-01	34,15	34,15	3,48	Sim
3 WISNER CANDIDO MARQUES	078 04.308.952/0001-28	34,16	34,16	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 17:03:01
LOTE 50**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: FRIMESA	Modelo:
Descrição: TOUCINHO POR KILO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIVANO BENEDITO DA LUZ	005 01.389.381/0001-05	20,96	20,00		Sim
2 WISNER CANDIDO MARQUES	117 04.308.952/0001-28	20,96	20,96	4,80	Sim
3 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	029 10.941.897/0001-01	30,00	30,00	43,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 18/06/2024 17:03:01
LOTE 51**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: PIF-PAF	Modelo:
Descrição: SALSICHA HOT DOG POR KILO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 240,00	

CLASSIFICAÇÃO

**SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO
CATALÃO-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIVANO BENEDITO DA LUZ	005	01.389.381/0001-05	13,49	8,00		Sim
2 WISNER CANDIDO MARQUES	146	04.308.952/0001-28	13,49	13,49	68,63	Sim
3 MULTPRODUTOS SHOPEE, GESTÃO	044	10.941.897/0001-01	20,00	20,00	48,26	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
TACIANE CAMPOA MEDEIROS	086	37.185.533/0001-03	13,49	10,50		Sim

172 2
AUTORIDADE: RODRIGO RAMOS MARGON VAZ